fls. 3/24 dos autos (DEBCAD 37.290.239-1), lavrado em 16/07/2010, relativo ao período de 07/2007 a 05/2010, com ciência da RECORRENTE em 20/07/2010 (fl. 3).
O crédito tributário objeto do presente processo administrativo foi apurado no valor de R$ 7.475,98 (sete mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e noventa e oito centavos), já inclusos juros de mora (até o mês da lavratura) e a correspondente multa (ora aplicada no percentual de 24% até o período de 11/2008 e no percentual de 75%, a partir do período de 12/2008, nos termos da legislação vigente).

[...]

INCRA) de fls. 3/24 dos autos (DEBCAD 37.290.239­1), lavrado em 16/07/2010, relativo ao 
período de 07/2007 a 05/2010, com ciência da RECORRENTE em 20/07/2010 (fl. 3). 

O crédito tributário objeto do presente processo administrativo foi apurado no 
valor de R$ 7.475,98 (sete mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e noventa e oito centavos), 
já  inclusos  juros de mora (até o mês da  lavratura) e a correspondente multa (ora aplicada no 
percentual de 24% até o período de 11/2008 e no percentual de 75%, a partir do período de 
12/2008, nos termos da legislação vigente).